Протокол №7

j»

Заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества
работы образовательных организаций Ершовского муниципального совета

(Общественный совет)

04.03.2019г. г. Ершов

Присутствовали члены Общественного совета:
Куковская Е.А. -  председатель Общественного совета
Плеханова А.И. -  член Общественного совета
Зотова Е.В. -  член Общественного совета
Усенина С.Г. -  член Общественного совета
Пучкова М.В. -  член Общественного совета

Повестка дня:
1 .Утверждение плана работы Общественного совета на 2019 год.
2.Рассмотрение и утверждение перечня образовательных организаций Ершовского
муниципального района, в отношении которых будет проводиться независимая
оценка качества условий осуществления образовательной деятельности в 2019
году.

1. По первому вопросу заслушали Куковскую Е.А. председателя Общественного
совета, которая предложила на рассмотрение план работы Общественного совета
на 2019 год.
2. По второму вопросу заслушали Куковскую Е.А. председателя Общественного
совета, которая предложила членам Общественного совета утвердить перечень
образовательных организаций Ершовского муниципального района, подлежащих
проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2019 году.

Г  Г&Х* ' ГГ’ • П* 1 : f • * : 1 " ' ; - V "  г .;/Ш 0^С л:О уГ  ‘

Общественный совет единогласно решил:
1. Утвердить план работы Общественного совета на 2019 год (приложение 1).
2. Утвердить перечень образовательных организаций Ершовского муниципального
района для проведения независимой оценкц качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2019 году (приложение 2).

■ ••
,;У.

V ЩШ- . ..
i.

Председатель Общественного совета
,шт

1

Е.А. Куковская

Приложение 1

План работы Общественного совета по проведению независимой оценки качества
работы образовательных организаций Ершовского муниципального района

на 2019 год

№ Мероприятия Сроки проведения
1 Утверждение плана работы Общественного

совета по проведению независимой оценки
качества работы образовательных организаций
Ершовского муниципального района
на 2019 год

март

2

1? - 1

Утверждение перечня образовательных
организаций Ершовского муниципального
района для проведения независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности в 2019 году

март

3 Выбор оператора по проведению независимой
оценки качества работы образовательных
организаций Ершовского муниципального района

июль

4 Проведение независимой оценки качества работы
образовательных организаций Ершовского
муниципального района

август-сентябрь

5

• • ;

Утверждение результатов проведения
независимой оценки качества работы
образовательных организаций Ершовского
муниципального района в 2019 году

октябрь

. V ■ ’ ■■ ■

Приложение 2

Утверждение перечня образовательных организаций Ершовского муниципального
района для проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2019 году

№ Образовательная организация

1 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 г.Ершова Саратовской области»

2 Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г.Ершова Саратовской области»

3 Муниципальное общеобразовательное учреждение
, - . > " . 1 i.\ U*. \ I/ tOPifVI ''

«СОШ с.Перекопное Ершовского района Саратовской области» им. Героя
Советского Союза В.И. Киреева

4 Муниципальное общеобразовательное учреждение

«СОШ с.Орлов-Гай Ершовского района Саратовской области»

5 МДОУ «Детский сад № 3 «Звездочка» г.Ершова Саратовской области»

6 МДОУ «Детский сад № 6 «Малышок» г.Ершова Саратовской области»

7 МДОУ «Детский сад № 31 «Ивушка» г.Ершова Саратовской области»

8 МДОУ «Детский сад № 20 «Улыбка» с.Перекопное Ершовского района

1
Саратовкой области»

ЖР,;'Ж-

'

А \?:: ' -и : f w  ; ж  ■ ; ■ . МД 5 л  т а »  Щ ' *

■: ж Х #

■ V 1 ■ • 1 • - • • 1*' МД *\»/ W « ' > ' - -■ : и- ■ V*» ' • ? < V Vf!

■■ t J ■ (. а •:»  о*; • уЛ V ■У •; .....Щ |

Ж} '

ш й: Ь
Ж , Ж Ж Ж р

й . ГУ v-r:is;vi •!-.!• i.: t, i ; ■ • к а »  с ■ f. • р и н о н а  .w